



Projekt „Aktywizacja pracowników ŚCITT- II Edycja” dofinansowany przez Unię Europejską  
w ramach Funduszy Europejskich dla Świętokrzyskiego 2021-2027

Kielce; dn.: 30.06.2025 r.

## Do wiadomości Wykonawcy

dotyczy: zapytanie ofertowe znak sprawy: 16/ Aktywizacja -II Edycja/ 2025 na: **Usługę- pakiety dostępu do usług medycznych.**

Zamawiający poniżej przedstawia treść pytań potencjalnego Wykonawcy wraz z odpowiedziami:

### Pytanie nr 1:

Par. 1 ust. 5 wzoru umowy – Wykonawca zwraca się o zmianę postanowienia i dodanie górnej granicy wieku Użytkownika (65lat)?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi zmienia postanowienia umowy w §1 ust. 5 wzoru umowy na następujący:

„5. Użytkownik– pracownik Zamawiającego, wymieniony na liście użytkowników uprawniony do korzystania z usług objętych umową– osoba pełnoletnia, **w wieku 18 – 65 r.ż.**” W załączeniu do ogłoszenia Zamawiający zamieszcza poprawiony wzór umowy

### Pytanie nr 2:

Par. 4 ust. 5 i 6 wzoru umowy zawiera informację na temat sporządzania raportów - Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że raporty nie będą zawierać jakichkolwiek danych wrażliwych pacjentów. Wykonawca zwraca się o sprecyzowanie zapisu poprzez dodanie jakie dane mają być przekazane w raportach?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż raporty nie będą zawierać danych wrażliwych pacjentów. W raportach będą przekazywane dane ilościowe łączne, dotyczące zrealizowanych wizyt.

### Pytanie nr 3:

Par. 13 ust. 2 wzoru umowy - Wykonawca zwraca się o zmianę wysokości kary umownej do 1% miesięcznego wynagrodzenia brutto?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający § 13 ust. 2 pozostawia bez zmian.

### Pytanie nr 4:

Pkt 22 OPZ: Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie, że termin na realizację wizyty wynoszący 14 dni nie dotyczy sytuacji, gdzie pacjent wskaże lekarza z imienia i nazwiska?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że termin realizacji 14 dni roboczych zawarty w pkt. 27 OPZ nie dotyczy sytuacji opisanej w pkt 28. lit. g) cyt. „g) możliwość wyboru przez pracownika z listy zaproponowanej przez Wykonawcę: konkretnego lekarza specjalisty, terminu wizyty, placówki – w takim przypadku termin, o który mowa w pkt 27 nie ma zastosowania, przy czym realizacja usługi **nie może nastąpić w okresie dłuższym niż 45 dni kalendarzowych** od dnia zgłoszenia, jak również **termin wizyty nie może być późniejszy niż termin obowiązywania umowy**”.

### Pytanie nr 5:

Proszę o udostępnienie formularza ofertowego w wersji edytowalnej.

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie udostępnia FO w wersji edytowalnej, z uwagi na ewentualne/zakazane wprowadzanie przez Wykonawców zmian w brzmieniu zapisów (za wyjątkiem miejsc, gdzie są przewidziane przez Zamawiającego pola wyboru).



*rusko*

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia termin składania ofert:

Jest:

Ofertę należy złożyć do dnia: 02.07.2025 r. do godz. 10:00

Zmiana:

Ofertę należy złożyć do dnia: 03.07.2025 r. do godz. 10:00

PREZES ZARZĄDU

dr hab. inż. Paweł Łaski



Świętokrzyskie Centrum Innowacji  
i Transferu Technologii Sp. z o.o.  
ul. Studencka 1, 25-401 Kielce  
tel. 41 34 32 910, [biuro@it.kielce.pl](mailto:biuro@it.kielce.pl)



**WOMP**  
w Kielcach

Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy  
w Kielcach  
ul. Karola Olszewskiego 2A, 25-663 Kielce  
tel. 41 34 79 701, [womp@womp.com.pl](mailto:womp@womp.com.pl)